

ZAMBROZA (458 ML)

CENA: **33,90** EUR

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Numer katalogowy: PL4104

Kod EAN: PL4104



OPIS PRZEDMIOTU

ZAMBROZA

SUPLEMENT DIETY

Zambroza to suplement diety o precyzyjnie dobranym składzie. Nature's Sunshine zebrała najzdrowsze owoce z całego świata i połączyła je w jeden pyszny napój. W Zambrozie znajdziemy takie owoce jak malina właściwa, winorośl lisia, kolcowój zwyczajny oraz wiele innych bardzo zdrowych roślin. Główny składnik Zambrozy to mangostan właściwy

(Garcinia mangostana) występujący we wschodnich krajach tropikalnych, np. w Tajlandii. Zawarty w produkcie wyciąg z rokitnika zwyczajnego przyczynia się do funkcjonowania śluzówki w przypadku suchego oka, pochwy lub jamy ustnej.

- Rokitnik zwyczajny wspomaga układ odpornościowy.
- Rokitnik zwyczajny wzmacnia serce.
- Rokitnik zwyczajny zwiększa aktywność układu pokarmowego oraz wspomaga przemianę materii.

SKŁADNIKI:

woda oczyszczona; malina właściwa; winorośl właściwa; winorośl lisia; borówka wysoka; sproszkowany owoc mangostanu właściwego; wyciąg ze skórek czerwonych winogron; wyciąg z owocni mangostanu; wyciąg z owocu rokitnika zwyczajnego; wyciąg z owocu kolcowoju zwyczajnego; substancja konserwująca: benzoesan sodu; wyciąg z pestek czerwonych winogron; wyciąg z liści zielonej herbaty; wyciąg z owocu jabłoni domowej

KLUCZOWE SKŁADNIKI:

Zawartość w zalecanej porcji (15 ml):

Sproszkowany mangostan właściwy 380 mg*

Wyciąg z owocni mangostanu właściwego 33 mg*

Wyciąg z rokitnika zwyczajnego 15 mg*

* Nie określono referencyjnych wartości spożycia.

ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA:

15 ml (1 łyżka stołowa) dziennie. Przed spożyciem dodać do wody lub innego napoju.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA:

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po otwarciu przechowywać w lodówce.

Nature's Sunshine zachęca do prowadzenia zdrowego stylu życia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.



Kupuj tylko z zaufanego źródła

Gwarantujemy najwyższą jakość produktów zakupionych w naszym sklepie internetowym. Kupując na e-naturessunshine.com masz pewność, że otrzymasz oryginalny produkt Nature's Sunshine.

Nie gwarantujemy jakości produktów zakupionych na portalach aukcyjnych oraz w innych sklepach.